

فال حافظ فردا سه شنبه ۶ تیر ۱۴۰۲؛ نیت کنید و فالتان را بخوانید

با مراجعه به اشعار حافظ که سراسر امید و آرامش و توکل به خداوند هستند، به آرامش برسید و با روحیه بالا روزتان را پشت سر بگذارید.

به گزارش سایت خبری پرسون، برخی از افراد مذهبی برای گرفتن فال حافظ وضو میگیرند زیرا به تقدس آن ایمان دارند و سپس جمله ای اینگونه ادا می کنند که ای حافظ شیرازی تو محرم هر رازی، تو را به خدا و به شاخ نباتت قسم که هر چه صلاح و مصلحت می بینی برایم آشکار و آرزوی مرا برآورده سازی. برای اطلاع از فال حافظ فردا با ما در ادامه همراه باشید.

فال حافظ امروز متولدین فروردین

دلی که غیب نمای است و جام جم دارد

ز خاتمی که دمی گم شود چه غم دارد

نه هر درخت تحمل کند جفای خزان

غلام همت سروم که این قدم دارد

تعبیر فال حافظ:

فال حافظ امروز شما می گوید تو که خودت به همه چیز واقف هستی پس چرا غصه می خوری؟ کاری نکن که احترام خودت را از دست بدهی. سرمایه اندک تو تبدیل به بزرگترین سرمایه ها خواهد شد و این بخاطر تدبیر و عقل خودت است. تو از خدا طلب کن؛ او هم به تو لطف و عنایت خواهد کرد.

فال حافظ روزانه متولدین اردیبهشت

چو بر شکست صبا زلف عنبرافشانش

به هر شکسته که پیوست تازه شد جانش

کجاست هم نفسی تا به شرح عرضه دهم

که دل چه می کشد از روزگار هجرانش

تفسیر فال حافظ:

فال حافظ امروز شما حکایت از این دارد که به دنبال یافتن کسی هستی که بتوانی به راحتی با او درددل کنی. خجالت کشیدن و گوشه نشینی برای تو نتیجه ای نخواهد داشت. بهانه و عذرها را کنار بگذار تا دلت زنده و جوان شود. تو به هدف هایت می رسی زیرا نشانه هایی از آن را لمس کرده ای. برای رسیدن به آنچه دوست داری باید تحمل مشکلات را داشته باشی. با کمی زحمت و تلاش به زودی به نتیجه می رسی.

فال حافظ دقیق متولدین خرداد

سالها پیروی مذهب رندان کردم

تا به فتوی خرد حرص به زندان کردم

من به سرمنزل عنقا نه به خود بردم راه

قطع این مرحله با مرغ سلیمان کردم

تعبیر فال حافظ:

فال حافظ امروز شما می گوید تلاش و زحمت زیادی کشیده اید و مشکلات زیادی را پشت سر گذاشته اید اما مأیوس نشوید که سرانجام به مراد دل می رسید و روزهای خوش فرا خواهد رسید. برای موفقیت در کارهای مهم با دوستان مورداعتماد خود مشورت کرده و دوست و دشمن را از هم جدا کنید. از عقل و درایت خود استفاده کرده و خدا را همیشه به یاد داشته باشید.

فال حافظ پیشگویی متولدین تیر

دامن کشان همی شد در شرب زرکشیده

صد ماه رو ز رشکش جیب قصب دریده

زنهار تا توانی اهل نظر میازار

دنیا وفا ندارد ای نور هر دو دیده

تعبیر فال حافظ:

تفسیر فال حافظ شما می گوید ایام خوشی و کامیابی رسیده و بخت و اقبال به شما روی آورده است. فرصت‌ها را غنیمت شمرده و از آنها کمال استفاده را ببرید. از غرور و کبر برحذر باشید که خودپسندی عاقبت خوبی ندارد. فقط به فکر خود نباشید، با مردم با مهربانی رفتار کرده و دست ضعیفان را بگیرید. دنیا چند روزی بیش نیست و چه بهتر که زودتر کدورت‌ها را برطرف کنید.

فال حافظ با تفسیر دقیق متولدین مرداد

رونق عهد شباب است دگر بستان را

می‌رسد مژده گل بلبل خوش الحان را

ای صبا گر به جوانان چمن بازرسی

خدمت ما برسان سرو و گل و ریحان را

تعبیر فال حافظ:

فال حافظ امروز شما نشان می دهد نوید و مژده نیکی در راه است و زمان بیرون آمدن از تنگناها و دشواری‌ها فرا رسیده است. هرچند بر خوشی‌های روزگار نیز نباید تکیه کرد و آن را دائمی دانست. چشم به عنایت و اراده پروردگار باید داشت که اصیل و ماندنی است.

فال حافظ روزانه متولدین شهریور

المنه لله که در میکده باز است

زان رو که مرا بر در او روی نیاز است

رازی که بر غیر نگفتیم و نگوییم

با دوست بگوییم که او محرم راز است

تعبیر فال حافظ:

فال حافظ امروز شما این تفسیر را دارد که خداوند نعمت و رحمت زیادی به تو ارزانی داشته و آنچه را که احتیاج داری فراهم کرده است، پس مغرور نباش. او از حال تو آگاه است. رازی در سینه داری و می خواهی با کسی درد دل کنی اما قبل از مطرح کردن رازت مطمئن شو که آن شخص خیرخواه و رازدار است.

فال حافظ امروز متولدین مهر

گل بی رخ یار خوش نباشد

بی باده بهار خوش نباشد

طرف چمن و طواف بستان

بی لاله عذار خوش نباشد

تعبیر فال حافظ:

فال حافظ امروز شما نشان می دهد ظاهر زیبا و جمال بی عیب بدون سیرت پاک ارزشی ندارد پس فقط به ظواهر تکیه نکن و رفتار و ادب و اخلاق را نیز مد نظر داشته باش. هیچ گلی بی خار نیست. تو هم سعی کن ایرادهای خود را برطرف کنی. در انتخاب نیز تشخیص درست با توست. دقت بیشتری داشته باش.

فال حافظ درست متولدین آبان

دست در حلقه آن زلف دوتا نتوان کرد

تکیه بر عهد تو و باد صبا نتوان کرد

آن چه سعی است من اندر طلبت بنمایم

این قدر هست که تغییر قضا نتوان کرد

تعبیر فال حافظ:

تفسیر فال حافظ شما می گوید تقدیر را نمی توان عوض کرد. با چه می جنگی وقتی نمی توانی سرنوشت خود را تغییر دهی؟ البته تو نظر بدی نداری. با مردم هم سر جنگ نداشته باش. از خداوند طلب یاری کن ، ان شاءالله که تقدیر با خواسته تو یکی باشد.

فال حافظ دقیق متولدین آذر

دوش وقت سحر از غصه نجاتم دادند

واندر آن ظلمت شب آب حیاتم دادند

این همه شاهد و شکر کز سخنم می ریزد

اجر صبری ست کز آن شاخ نباتم دادند

تعبیر فال حافظ:

فال حافظ امروز شما می گوید به خاطر صبر و تحملی که داشته اید آن چیزها که آرزو داشتید برآورده می شود و زندگی موفق خواهید داشت، غم ها و غصه هایت نیز کم کم برطرف می شود و به عشق خود خواهی رسید.

فال حافظ زیبای متولدین دی

رفتم به باغ صبحدمی تا چنم گلی

آمد به گوش ناگهم آواز بلبلی

بس گل شکفته می شود این باغ را ولی

کس بی بلای خار نچیده ست از او گلی

تعبیر فال حافظ:

فال حافظ امروز شما نشان می دهد که اگر با دید باز و حقیقت بین به اطراف خود بنگری خواهی دید که همدرد تو بسیارند. با دیدن آنها درس صبر و تحمل بیاموز و بدان که بی رنج هیچ گنجی میسر نمی شود. اگر طالب گل هستی بلای خار را باید تحمل کنی ولی هرگز ناامید نشو زیرا همیشه امید گشایشی وجود دارد که تو از آن بی خبری، پس ناامیدی تو بیهوده است.

فال حافظ روز و هفته متولدین بهمن

چه لطف بود که ناگاه رشحه قلمت

حقوق خدمت ما عرضه کرد بر کرمت

به نوک خامه رقم کرده‌ای سلام مرا

که کارخانه دوران مباد بی رقمت

تعبیر فال حافظ:

تفسیر فال حافظ امروز شما نشان می دهد که با یک سند پول زیادی نصیب تان می شود. شما همیشه محترم و عزیز خواهید بود. در سرنوشت شما اینطور رقم زده شده که تا غم نخوری به مراد نمی رسی. پس امیدت را از دست نده چون دل خسته تو دوباره شاد می شود.

فال حافظ امروز روزانه متولدین اسفند

مردم دیده ما جز به رخت ناظر نیست

دل سرگشته ما غیر تو را ذاکر نیست

من که در آتش سودای تو آهی نزنم

کی توان گفت که بر داغ دلم صابر نیست

تعبیر فال حافظ :

تفسیر فال حافظ امروز شما نشان می دهد که در کارهایت موفق خواهی شد و مورد تحسین قرار خواهی گرفت اما مغرور نشو و به مردم کم اعتنائی نکن تا بیشتر مورد توجه قرار بگیری.